



Hawk Interactive Holding ApS

Røglevej 92, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 81 70 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Morten Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hawk Interactive Holding ApS Røglevej 92 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 81 70 95
	Stiftet: 4. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Høgh, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Driftsresultat	-8.688	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.379.678	1.277
Indtægter af kapitalinteresser	-74.712	-122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.256	83
Andre finansielle indtægter	88.971	333
Øvrige finansielle omkostninger	-112.268	-69
Resultat før skat	1.411.237	1.494
2 Skat af årets resultat	-29.532	-90
Årets resultat	1.381.705	1.404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.565	31
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650
Overføres til overført resultat	267.140	723
Disponeret i alt	1.381.705	1.404

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.432.526	3.153
4	Kapitalinteresser	434.432	509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.866.958</u>	<u>3.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.866.958</u>	<u>3.662</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.637.153	3.245
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.547.348	0
	Tilgodehavende selskabsskat	357.094	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	415.769	378
	Tilgodehavender i alt	<u>3.957.364</u>	<u>3.623</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.966.926	1.983
	Værdipapirer i alt	<u>1.966.926</u>	<u>1.983</u>
	Likvide beholdninger	<u>679.699</u>	<u>838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.603.989</u>	<u>6.444</u>
	Aktiver i alt	<u>10.470.947</u>	<u>10.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.787.370	1.173
Overført resultat	8.014.123	7.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650
Egenkapital i alt	<u>10.426.493</u>	<u>9.695</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9
Selskabsskat	0	212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.793	15
Anden gæld	21.536	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.454</u>	<u>411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.454</u>	<u>411</u>
Passiver i alt	<u>10.470.947</u>	<u>10.106</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.141.817	7.024.042	750.000	9.040.859
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	30.988	722.941	650.000	1.403.929
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	1.172.805	7.746.983	650.000	9.694.788
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	614.565	267.140	500.000	1.381.705
	125.000	1.787.370	8.014.123	500.000	10.426.493

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.532	90
	29.532	90
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	165.000	165
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2024	365.000	165
Opskrivninger 1. januar 2024	2.987.848	4.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.379.678	1.277
Udbytte	-1.300.000	-3.000
Opskrivninger 31. december 2024	3.067.526	2.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.432.526	3.153
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.200.000	1.200
Kostpris 31. december 2024	1.200.000	1.200
Nedskrivninger 1. januar 2024	-690.856	-569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-74.712	-122
Nedskrivninger 31. december 2024	-765.568	-691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	434.432	509

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.567.517</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-16.192</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Høgh

Navn returneret af MitID: Morten Egholm Høgh
Direktør
ID: 797d223a-5e6c-4d10-ba5c-430f2272cf25
IP-adresse: 87.61.101.170:7471
Dato for underskrift: 08-07-2025 13:35:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitID: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:44103
Dato for underskrift: 08-07-2025 14:18:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Morten Høgh

Navn returneret af MitID: Morten Egholm Høgh
Dirigent
ID: 797d223a-5e6c-4d10-ba5c-430f2272cf25
IP-adresse: 87.61.101.170:41097
Dato for underskrift: 08-07-2025 15:26:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9f0044znxNK252697020